

1StMovers ApS
Toldbodgade 18, st. tv., 1253 København K
CVR-nr. 34 48 03 11
Årsrapport
1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Jens Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	1StMovers ApS Toldbodgade 18, st. tv. 1253 København K CVR-nr.: 34 48 03 11 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Jens Holm Rahbek, direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 30. juni 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentbistand vedrørende IT, samt besiddelse af kapitalandele i tilknyttet og kapitalinteresseret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 13.696.971 mod kr. 8.217.112 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 9.328.732 mod kr. 8.341.841 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	13.696.971	8.217.112
1 Personaleomkostninger	-2.770.199	-2.335.597
Driftsresultat	10.926.772	5.881.515
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	935.578	3.823.699
Indtægt af kapitalinteresse	-40.050	-146
Øvrige finansielle omkostninger	-91.146	-72.421
Resultat før skat	11.731.154	9.632.647
Skat af årets resultat	-2.402.422	-1.290.806
Årets resultat	9.328.732	8.341.841
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	445.513	2.146.886
Udbytte for regnskabsåret	8.800.000	6.305.000
Overføres til overført resultat	83.219	0
Disponeret fra overført resultat	0	-110.045
Disponeret i alt	9.328.732	8.341.841

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.679.254	5.420.343
3 Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.679.254</u>	<u>5.420.343</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.679.254</u>	<u>5.420.343</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.159.464	3.016.835
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	744.526	78.246
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	10.673
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	219.780	671.946
Andre tilgodehavender	0	40.050
Tilgodehavender i alt	<u>7.123.770</u>	<u>3.817.750</u>
Likvide beholdninger	<u>5.623.143</u>	<u>4.543.063</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.746.913</u>	<u>8.360.813</u>
Aktiver i alt	<u>17.426.167</u>	<u>13.781.156</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.829.254	3.383.741
Overført resultat	83.923	704
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.800.000	6.305.000
Egenkapital i alt	<u>12.793.177</u>	<u>9.769.445</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	315.902	314.516
Selskabsskat	2.246.202	1.608.992
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	0	113.760
Anden gæld	2.070.886	1.974.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.632.990</u>	<u>4.011.711</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.632.990</u>	<u>4.011.711</u>
Passiver i alt	<u>17.426.167</u>	<u>13.781.156</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	3.383.741	704	6.305.000	9.769.445
Udloddet udbytte	0	0	0	-6.305.000	-6.305.000
Resultatandel	0	445.513	83.219	8.800.000	9.328.732
	80.000	3.829.254	83.923	8.800.000	12.793.177

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.317.791	2.176.081
Pensioner	399.996	126.000
Andre omkostninger til social sikring	52.412	33.516
	<u>2.770.199</u>	<u>2.335.597</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	5.360.343	1.609.978
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	935.578	3.823.699
Udbytte	-1.676.667	-73.334
Opskrivninger 31. december 2021	<u>4.619.254</u>	<u>5.360.343</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.679.254</u>	<u>5.420.343</u>

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	299.935	299.935
Kostpris 31. december 2021	299.935	299.935
Opskrivninger 1. januar 2021	-105.000	-104.854
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-146
Opskrivninger 31. december 2021	-105.000	-105.000
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-194.935	-194.935
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-194.935	-194.935
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	Ejerandel	kr.
Ajourance ApS,	35 %	41.810
		29.943

Ajourance ApS er i 2022 likvideret med kr. 0 i provenue. Regnskabstal er pr. 31. december 2020.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jens Holm Rahbek

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-636088110574

IP: 80.161.xxx.xxx

2022-06-30 15:21:37 UTC

NEM ID 

Kristian Lydolph

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:43340328

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-30 19:33:43 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>